ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2019

 №    1 0 3 9
     М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в муниципальную программу

«Реализация молодежной политики и поддержка общественных

инициатив в городе Мончегорске», утвержденную постановлением

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1331

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с Уставом города Мончегорска, Порядком принятия решений о

разработке муниципальных программ города Мончегорска, их формирования,

утверждения, реализации и проведения оценки эффективности их реализации,

утвержденным постановлением администрации города Мончегорска от 03.09.2013 №

1076, протоколом заседания Совета по разработке и реализации муниципальных

программ города Мончегорска от 09.08.2019 № 16

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Реализация молодежной

политики и поддержка общественных инициатив в городе Мончегорске»,

утвержденную постановлением администрации города Мончегорска от 14.11.2018 №

1331 (в редакции постановлений администрации города Мончегорска от 25.03.2019 №

382, от 21.05.2019 № 598, ль 28.06.2019 № 805) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку «Финансовое обеспечение Программы

(руб.)» изложить в следующей редакции:

Финансовое

обеспечение

Программы (руб.)

Всего по Программе:

24 372 240,61 рублей, в том числе:

ОБ – 2 010 000 рублей, из них:

2019 год- 335 000,00 руб.;

2020 год –335 000,00 руб.;

2021 год –335 000,00 руб.;

2022 год – 335 000,00 руб.;

2023 год – 335 000,00 руб.;

2024 год – 335 000,00 руб.

МБ: 22 362 240,61 рублей, из них:

2019 г. – 3 778 036,61 руб.,

2020 г. – 3 628 012,00 руб.;

2021 г. – 3 628 012,00 руб.;

2022 г. – 3 776 060,00 руб.;

2023 г. – 3 776 060,00 руб.;

2024 г. – 3 776 060,00 руб.

2

2. В подпрограмме 4 «Молодежь Мончегорска»:

2.1. В паспорте строку «Финансовое обеспечение  подпрограммы (рублей)»

изложить в следующей редакции:

2.2. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить

в следующей редакции:

Источник финансирования Всего,

 руб.

В том числе по годам

 реализации, руб.

2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8

Всего по подпрограмме:         3 290 360,00 565 060,00 545 060,00 545 060,00 545 060,00 545 060,00 545 060,00

 в том числе за счет:

 средств бюджета города

Мончегорска

3 290 360,00 565 060,00 545 060,00 545 060,00 545 060,00 545 060,00 545 060,00

средств областного

бюджета

средств федерального

бюджета

внебюджетных средств

 В том числе по

Исполнителю

3 290 360,00 565 060,00 545 060,00 545 060,00 545 060,00 545 060,00 545 060,00

 в т.ч. средств бюджета

города Мончегорска

3 290 360,00 565 060,00 545 060,00 545 060,00 545 060,00 545 060,00 545 060,00

 средств областного

бюджета

 средств федерального

бюджета

 внебюджетных средств

 в т.ч. инвестиции в

основной капитал<2>

2.3. В таблице № 2 «Перечень основных мероприятий подпрограммы с

объемом финансирования»:

2.3.1. Строку 5.5.1. изложить в следующей редакции:

5.5.1. Организация и

проведение

молодежных

конкурсов,

фестивалей,

концертов,

выставок и т.д.

Весь

пер.

МБ 500 000,00 100 00

0,00

80 000,

00

80 000,

00

80 000,

00

80 000,

00

80 000,

00

ОКМП

и ВОО

Итого: 500 000,00 100

00,000

80 000,

00

80 000,

00

80 000,

00

80 000,

00

80 000,

00

2.3.2. Строку «Итого по задаче 5» изложить в следующей редакции:

Финансовое

обеспечение

подпрограмм

ы

 (рублей)

Всего по подпрограмме: 3 290 360,00  рублей, в том числе:

МБ: 3 290 360,00  рублей, из них:

  2019 год: 565 060,00 руб.,

  2020 год: 545 060,00 руб.,

  2021 год: 545 060,00 руб.,

  2022 год: 545 060,00 руб.,

  2023 год: 545 060,00 руб.,

  2024 год: 545 060,00 руб.

3

Итого по задаче 5 МБ 1 100 000,00 200 00

0,00

180 00

0,00

180 00

0,00

180 00

0,00

180 00

0,00

180 00

0,00

2.3.3. Строку «Итого по программе» изложить в следующей редакции:

Итого  по Программе МБ 3 290 360,00 565 06

0,00

545 06

0,00

545 06

0,00

545 06

0,00

545 06

0,00

545 06

0,00

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления города Мончегорска.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города по социальной политике.

Глава администрации города                                                         В.И. Садчиков